
Campionato Regionale Targa SENIOR - 5° Trofeo Decumanus
Comp.Dilettantistica Arcieri Decumanus Maximus (R1706043)
Volpago del Montello (TV), 09-07-2017
Giudici di Gara: Chiumenti Stefano, BARCHERI GABRIELE
Direttore dei Tiri: Gobbo Fiorino
Comitato Organizzatore: Grandis Lucio, Latini Marco, Covre Piero

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 864 18 2

BERTO Daniel OL SM SM 03 279

PIGAIANI Stefano OL MM MM 04 280

RUARO Sebastian OL AM JM 02 305

2 06040 Arcieri Decumanus Maximus 857 15 2

BONETTO Riccardo OL AM JM 01 289

PAGANIN Andrea OL MM MM 01 313

TOMASELLO Lorenzo OL JM JM 04 255

3 06030 Arcieri Saccisica 845 10 3

CASSANDRO Fabio OL MM MM 02 281

MADRUZZA Omar OL SM SM 03 265

MARANGONI Ivano OL SM SM 02 299

4 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 826 12 6

CAVEDON Mirco OL MM MM 03 280

FRIGO Gianni OL MM MM 02 277

NICOLIN Riccardo OL JM JM 03 269

5 06014 Società Arcieri del Castello 813 12 3

GALIAZZO Roberto OL MM MM 02 269

LUVISETTO Alberto OL JM JM 01 301

SANSON Stefano OL MM MM 04 243

6 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 735 11 4

BERTO Mattia OL SM SM 02 277

BRAGA Denis OL SM SM 04 214

TURATO Marco OL SM SM 03 244

Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 823 13 5

CANZIAN Nicole OL JF JF 01 291

DE NARDIN Elis OL MF MF 01 274

SACCHET Valeria OL MF MF 02 258

2 06040 Arcieri Decumanus Maximus 815 12 4

BORELLA Laura OL JF JF 02 255

FABBRO Valentina OL AF JF 01 278

NICOSIA Elena OL SF SF 02 282

Arco Olimpico Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 604 16 2
CANZIAN Nicole OL JF JF 01 291

RUGGERI Antonino OL SM SM 01 313

2 06040 Arcieri Decumanus Maximus 595 15 3
NICOSIA Elena OL SF SF 02 282

PAGANIN Andrea OL MM MM 01 313

3 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 576 16 1
BRAZZALE Jessica OL JF JF 03 271

RUARO Sebastian OL AM JM 02 305

4 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 544 7 4
MINATI Linda OL SF SF 03 248

MOCELLIN Marco OL SM SM 02 296

5 06084 Asd Arcieri Carraresi 511 4 2
CONTADIN Martina OL SF SF 03 253

TOSATO Alessandro OL SM SM 03 258

6 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 508 3 0
AGUIARI Sonia OL SF SF 04 230

BRUGNARO Massimo OL SM SM 02 278

7 06025 Arc.del Doge A.S.D. 498 8 4
ZENNARO Roberto OL MM MM 04 258

ZENNARO Ylenia OL JF JF 03 240

8 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 459 7 1
MANENTE Giada OL JF JF 03 251

MANZATO Sante Gianni OL MM MM 04 208

Squadre Arco Compound Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 1.019 57 14

PETTENAZZO Federico CO SM SM 01 341

PONTARINI Roberto CO MM MM 01 338

SARTORELLO Manuel CO SM SM 01 340

2 06059 Arcieri del Cangrande 1.011 51 15

BERTAGNOLI Davide CO SM SM 01 327

MARCHESINI Paolo CO MM MM 01 344

URSACHI Serghei CO SM SM 02 340

3 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 1.008 56 21

BOSCHETTI Riccardo CO SM SM 01 337

MONTEMEZZO Daniel CO SM SM 01 333

MOTTA Alessandro CO JM JM 01 338

1/2 Classifica di Classe - Squadre - 20170709.101144



Campionato Regionale Targa SENIOR - 5° Trofeo Decumanus
Comp.Dilettantistica Arcieri Decumanus Maximus (R1706043)
Volpago del Montello (TV), 09-07-2017
Giudici di Gara: Chiumenti Stefano, BARCHERI GABRIELE
Direttore dei Tiri: Gobbo Fiorino
Comitato Organizzatore: Grandis Lucio, Latini Marco, Covre Piero

Squadre Arco Compound Maschili Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

4 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 997 43 10

DE MENECH Luca CO MM MM 02 333

FAGHERAZZI Andrea CO SM SM 01 335

STRIULI Christian CO SM SM 04 329

5 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 977 35 12

BORTOLETTI Cristian CO SM SM 02 326

MARIN Mario CO MM SM 03 324

ZANARDO Fabio CO SM SM 03 327

6 06085 Asd Arcieri Del Torresin 968 35 13

BAZZICHETTO Renato CO MM MM 01 325

CASTORINA Antonio CO MM MM 01 324

TREVISAN Gianfranco CO MM MM 03 319

7 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 936 28 16

CAROLI Silvio CO MM MM 04 294

TONON Davide CO MM MM 04 303

VENTURINI Corrado CO MM MM 01 339

8 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 867 16 7

BOGGIAN Omar CO AM AM 04 292

FASAN Giacomo CO AM AM 04 294

PERSICO Nicholas CO AM AM 02 281

Squadre Arco Compound Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06016 Arcieri Treviso 932 22 5

MESTRINER Gioia CO JF JF 03 297

MINETTO Maria Giovanna CO MF SF 01 313

PROIA Maristella CO SF SF 02 322

2 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 910 19 4

CASTIGLIONI Cristina CO MF SF 02 303

MIGLIETTI Tatiana CO SF SF 02 313

MUTTON Diana CO MF SF 03 294

Arco Compound Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 685 42 10
LONGO Laura CO SF SF 01 344

PETTENAZZO Federico CO SM SM 01 341

2 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 657 25 6
FAGHERAZZI Andrea CO SM SM 01 335

TORMEN Giulia CO SF SF 01 322

3 06059 Arcieri del Cangrande 654 27 8
CAMILETTI Petra CO SF SF 04 310

MARCHESINI Paolo CO MM MM 01 344

4 06014 Società Arcieri del Castello 650 27 9
BIANCO Domenico CO SM SM 01 328

GOLFETTO Miriam CO MF MF 02 322

5 06016 Arcieri Treviso 644 19 8
MAY Giuseppe CO MM MM 02 322

PROIA Maristella CO SF SF 02 322

6 06085 Asd Arcieri Del Torresin 634 18 5
BAZZICHETTO Renato CO MM MM 01 325

DAL POZZO Arianna CO AF AF 04 309

7 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 607 14 2
FASAN Giacomo CO AM AM 04 294

MIGLIETTI Tatiana CO SF SF 02 313

8 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 597 16 4
DAL COROBBO Anna CO SF SF 01 322

DAPRETTO Marco CO SM SM 04 275

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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